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Consulta Fecha de Consulta 01-10-2024

EN EL ITEM Nº 7 SOLICITAN: Cubierta 145/80 R13 - PARA MÁQUINA PALA AUTOCARGABLE

POR EL TIPO DE USO QUE SOLICITAN, SE PODRIA COTIZAR LA CUBIERTAS 145R13C, LOS CUALES SON FABRICADAS CON
MAYOR CANTIDAD DE CAPAS SUPERPUESTAS PARA USO EXTREMOS DE CARGA.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-10-2024

Favor remitirse a lo consignado en las Especificaciones Técnicas del Pliego de Bases y Condiciones.

Consulta Fecha de Consulta 01-10-2024

ITEM Nº 3 - Cubierta 12-16,5 con cámara y camisa

Esta medida de cubierta no son utilizada con camara y camisa. Favor rectificar la misma.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-10-2024

Favor remitirse a lo consignado en las Especificaciones Técnicas del Pliego de Bases y Condiciones.

Consulta Fecha de Consulta 01-10-2024

ITEM Nº 4 - Cubierta 17,5 - 25

EN ESTA MEDIDA Y MODELO DE CUBIERTA NORMALMENTE SON UTILIZADAS CON CAMARA Y PROTECTOR. FAVOR
RECTIFICAR LA MISMA

Respuesta Fecha de Respuesta 03-10-2024

Favor remitirse a lo consignado en las Especificaciones Técnicas del Pliego de Bases y Condiciones.
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